Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance fechado
22/12/2025

09:39:29

Encerramento Encerrada a fase de lances
22/12/2025

09:46:19

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante ATTIVA DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA        
inscrito no CNPJ/MF Nº 49.613.213/0001-88, no valor de R$ 1.403.298,00 (um milhão,
quatrocentos e três mil, duzentos e noventa e oito reais)

22/12/2025
10:59:43

Habilitado
Habilitada a participante ATTIVA DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA inscrito no        
CNPJ/MF Nº 49.613.213/0001-88

22/12/2025
14:53:15

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante ATTIVA DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA       
inscrito no CNPJ/MF Nº 49.613.213/0001-88, no valor de R$ 1.403.298,00 (um milhão,
quatrocentos e três mil, duzentos e noventa e oito reais)

22/12/2025
14:53:55

lote 2 - LOTE 02
Propostas: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas
propostas.

CNPJ/CPF FORNECEDOR
PORTE

ME/EPP
DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP

V. LOTE (R$) DATA/HORA

08.830.347/0001-
73

[...]

Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance fechado
22/12/2025
09:35:40

Encerramento Encerrada a fase de lances
22/12/2025

09:46:18

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante ATTIVA DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA        
inscrito no CNPJ/MF Nº 49.613.213/0001-88, no valor de R$ 787.500,00 (setecentos e
oitenta e sete mil, quinhentos reais)

22/12/2025
10:59:43

Habilitado
Habilitada a participante ATTIVA DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA inscrito no        
CNPJ/MF Nº 49.613.213/0001-88

22/12/2025
14:53:14

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante ATTIVA DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA       
inscrito no CNPJ/MF Nº 49.613.213/0001-88, no valor de R$ 787.500,00 (setecentos e
oitenta e sete mil, quinhentos reais)

22/12/2025
14:53:55

lote 3 - LOTE 03
Propostas: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas
propostas.

CNPJ/CPF FORNECEDOR
PORTE

ME/EPP
DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP

V. LOTE (R$) DATA/HORA

12.529.451/0001-
08

[...]

Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance fechado
22/12/2025

09:35:37

Encerramento Encerrada a fase de lances
22/12/2025

09:46:17

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante EDITORA PETER ROHL LTDA inscrito no         
CNPJ/MF Nº 12.529.451/0001-08, no valor de R$ 206.112,50 (duzentos e seis mil, cento
e doze reais e cinquenta centavos)

22/12/2025
10:59:53

Habilitado
Habilitada a participante EDITORA PETER ROHL LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº         
12.529.451/0001-08

22/12/2025
14:53:21

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante EDITORA PETER ROHL LTDA inscrito no        
CNPJ/MF Nº 12.529.451/0001-08, no valor de R$ 206.112,50 (duzentos e seis mil, cento
e doze reais e cinquenta centavos)

22/12/2025
14:54:03

lote 4 - LOTE 04
Propostas: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas
propostas.

CNPJ/CPF FORNECEDOR
PORTE

ME/EPP
DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP

V. LOTE (R$) DATA/HORA